Ergebnisse Bundesligafinale Bogen

am 26.02.2011 in 38104 Braunschweig, GriinewaldstraBe 12

Ergebnisse Gruppe A
Verein

Sherwood BSC Herne
FSG Tacherting
MASA Milheim
SSV Otterstadt
FSG Tacherting
SSV Otterstadt

Tabellenstand Gruppe A

Platz Verein

1 FSG Tacherting

2 Sherwood BSC Herne
3 SSV Otterstadt

4 MASA Mulheim

Ergebnisse Gruppe B

Verein

SGI Welzheim
SV Dauelsen
SG BB Berlin
BS Neumarkt
SV Dauelsen
SG BB Berlin

Tabellenstand Gruppe B

Platz Verein

1 SV Dauelsen
2 SG BB Berlin
3 SGI Welzheim
4 BS Neumarkt

Ergebnisse Halbfinale

Verein

FSG Tacherting
SV Dauelsen

Ergebnisse Finale

Verein

FSG Tacherting
SG BB Berlin

Gegner

SSV Otterstadt
MASA Milheim

Sherwood BSC Herne

FSG Tacherting

Sherwood BSC Herne

MASA Milheim

Ringe
688
693
676
672

Gegner

SG BB Berlin
BS Neumarkt
SV Dauelsen
SGI Welzheim
SGI Welzheim
BS Neumarkt

Ringe
679
676
675
666

Gegner
SG BB Berlin

Punkte
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Sherwood BSC Herne

Gegner
SV Dauelsen

Sherwood BSC Herne

Endstand Bundesligafinale

Platz Verein

Sherwood BSC Herne
SG BB Berlin

FSG Tacherting

SV Dauelsen

SGI Welzheim

SSV Otterstadt

BS Neumarkt

MASA Mulheim

O~NO A WN =

LV

WF

BL
BY
NS

WT

PF
BY
RH

Punkte
2 0
2 0
0 2
0 2
2 0
2 0
Punkte
0 : 2
2 0
0 2
0 2
1 1
1 1
Punkte
0 : 2
0 : 2
Punkte
2 : 0
0 : 2

Ringe
232 : 223
228 : 226
226 : 233
226 . 227
233 . 228
227 . 220

Ringe
219 . 228
224 . 219
224 . 229
223 . 230
226 : 226
224 . 224

Ringe
224 : 228
225 : 233

Ringe
232 : 226
226 : 230



1. Bogenligawettkampf / Bundesliga Nord

am 06.11.2010

in Rheydter TV, SZ Vossenbdumchen, Karrenweg, 41169 Ménchengladbach

Rheydter TV

SV Querum

SG BB Berlin
Sherwood BSC Herne

Sherwood BSC Herne
SV Zierenberg

MASA Milheim

BSC Laufdorf

SV Dauelsen
SG BB Berlin
SV Querum
SV Zierenberg

SV Zierenberg
MASA Miilheim
BSC Laufdorf
SG BB Berlin

MASA Milheim
Rheydter TV
Sherwood BSC Herne
SV Dauelsen

SG BB Berlin
SV Dauelsen
SV Zierenberg
Rheydter TV

SV Querum
BSC Laufdorf
SV Dauelsen
MASA Milheim

Tabelle

Sherwood BSC Herne
MASA Milheim

SV Querum

SV Dauelsen

SV Zierenberg

BSC Laufdorf
Rheydter TV

SG BB Berlin

Nk~ wN~

SV Dauelsen
MASA Miilheim
SV Zierenberg
BSC Laufdorf

Rheydter TV
SV Dauelsen
SG BB Berlin
SV Querum

MASA Milheim

BSC Laufdorf
Rheydter TV
Sherwood BSC Herne

SV Querum
Sherwood BSC Herne
SV Dauelsen
Rheydter TV

BSC Laufdorf
SV Zierenberg
SV Querum
SG BB Berlin

Sherwood BSC Herne
SV Querum

BSC Laufdorf

MASA Miilheim

SG BB Berlin
Rheydter TV
Sherwood BSC Herne
SV Zierenberg

Ringe Punkte

1608 11
1575 10
1597 09
1574 08
1552 08
1553 05
1548 03
1524 02

03
04
05

06
09
11
12
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223
231
204
232

234
218
224
227

221
221
221
217

222
230
218
223

220
223
228
228

217
221
222
215

226
222
223
219

225
232
217
228

222
226
222
229

231
221
222
231

232
221
230
223

222
228
228
218

234
230
215
219

219
220
228
228



2. Bogenligawettkampf / Bundesliga Nord

am 04.12.2010

in BSC Laufdorf, Felsenkellerweg 21, 35619 Braunfels

SV Zierenberg

MASA Milheim
Sherwood BSC Herne
SV Querum

SV Querum

SG BB Berlin
Rheydter TV
BSC Laufdorf

SV Dauelsen
Sherwood BSC Herne
MASA Milheim

SG BB Berlin

SG BB Berlin
Rheydter TV
BSC Laufdorf
Sherwood BSC Herne

Rheydter TV
SV Zierenberg
SV Querum
SV Dauelsen

Sherwood BSC Herne
SV Dauelsen

SG BB Berlin

SV Zierenberg

MASA Milheim
BSC Laufdorf

SV Dauelsen
Rheydter TV

Tabelle

SV Dauelsen

SV Querum
SG BB Berlin

BSC Laufdorf
Rheydter TV

Nk~ wN~

Sherwood BSC Herne

MASA Muilheim

SV Zierenberg

SV Dauelsen
Rheydter TV
SG BB Berlin
BSC Laufdorf

SV Zierenberg

SV Dauelsen
Sherwood BSC Herne
MASA Miilheim

Rheydter TV
BSC Laufdorf
SV Zierenberg
SV Querum

MASA Milheim
SV Querum

SV Dauelsen
SV Zierenberg

BSC Laufdorf

SG BB Berlin

MASA Milheim
Sherwood BSC Herne

SV Querum
MASA Milheim
BSC Laufdorf
Rheydter TV

Sherwood BSC Herne
SV Zierenberg

SV Querum

SG BB Berlin

Ringe

3202
3159
3159
3185
3120
3114
3137
3124

Punkte

21
18
17
14
12
12
10
08

07
10
11
14
16
16
18
20
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222
227
226
228

227
224
227
231

229
233
229
232

231
226
231
222

227
225
229
220

232
227
226
220

221
224
226
223

229
227
224
228

222
227
232
226

225
228
222
225

226
228
227
226

226
231
230
229

226
225
216
221

220
225
225
228



3. Bogenligawettkampf / Bundesliga Nord

am 08.01.2011

in SG BB Berlin, Sportforum Berlin, Fritz Lesch StraBe, 13053 Berlin

SG BB Berlin

SV Dauelsen
Sherwood BSC Herne
MASA Milheim

MASA Milheim
Rheydter TV
BSC Laufdorf
SV Zierenberg

SV Querum
Sherwood BSC Herne
SV Dauelsen
Rheydter TV

Rheydter TV

BSC Laufdorf

SV Zierenberg
Sherwood BSC Herne

BSC Laufdorf
SG BB Berlin
MASA Milheim
SV Querum

Sherwood BSC Herne
SV Querum

Rheydter TV

SG BB Berlin

SV Dauelsen
SV Zierenberg
SV Querum
BSC Laufdorf

Tabelle

SV Dauelsen

SV Querum

SG BB Berlin
Rheydter TV
BSC Laufdorf

Nk~ wN~

Sherwood BSC Herne

MASA Muilheim

SV Zierenberg

SV Querum
BSC Laufdorf
Rheydter TV
SV Zierenberg

SG BB Berlin

SV Querum
Sherwood BSC Herne
SV Dauelsen

BSC Laufdorf
SV Zierenberg
SG BB Berlin
MASA Milheim

SV Dauelsen
MASA Milheim
SV Querum
SG BB Berlin

SV Zierenberg
Rheydter TV

SV Dauelsen
Sherwood BSC Herne

MASA Miilheim
SV Dauelsen
SV Zierenberg
BSC Laufdorf

Sherwood BSC Herne
SG BB Berlin

MASA Mulheim
Rheydter TV

Ringe

4757
4727
4733
4754
4695
4710
4697
4642

Punkte

29
25
22
21
21
18
16
16

13
17
20
21
21
24
26
26
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228
222
227
230

219
224
223
217

227
215
223
229

229
227
210
219

222
226
227
214

221
223
225
217

225
224
225
220

229
228
226
214

224
224
228
230

221
216
226
226

216
225
227
226

225
226
227
222

219
225
222
219

223
228
228
227



4. Bogenligawettkampf / Bundesliga Nord

am 12.02.2011

in MASA Miihlheim, Sporthalle KleiststraBe 50, 45472 Miilheim an der Ruhr

SG BB Berlin

SV Dauelsen
Sherwood BSC Herne
MASA Milheim

MASA Milheim
SV Zierenberg
BSC Laufdorf
Rheydter TV

SV Querum
Sherwood BSC Herne
SV Dauelsen

SV Zierenberg

SV Zierenberg

BSC Laufdorf
Rheydter TV
Sherwood BSC Herne

BSC Laufdorf
SG BB Berlin
MASA Milheim
SV Querum

Sherwood BSC Herne
SV Querum

SV Zierenberg

SG BB Berlin

SV Dauelsen
Rheydter TV
SV Querum
BSC Laufdorf

Tabelle

SV Dauelsen

SG BB Berlin
SV Querum
Rheydter TV

Nk~ wN~

BSC Laufdorf

Sherwood BSC Herne

MASA Muilheim

SV Zierenberg

SV Querum
BSC Laufdorf
SV Zierenberg
Rheydter TV

SG BB Berlin

SV Querum
Sherwood BSC Herne
SV Dauelsen

BSC Laufdorf
Rheydter TV
SG BB Berlin
MASA Miilheim

SV Dauelsen
MASA Milheim
SV Querum
SG BB Berlin

Rheydter TV

SV Zierenberg

SV Dauelsen
Sherwood BSC Herne

MASA Milheim
SV Dauelsen
Rheydter TV
BSC Laufdorf

Sherwood BSC Herne
SG BB Berlin

MASA Mulheim

SV Zierenberg

Ringe

6360
6280
6301
6283
6132
6280
6215
6263

Punkte

39
30
29
29
29
25
23
20

17
26
27
27
27
31
33
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228
222
225
230

224
222
225
226

232
223
210
225

230
226
224
235

219
224
221
230

234
229
223
231

229
208
230
212

228
224
225

223
224
227
226

227
230
229
225

218
211
233
226

230
226
229
231

226
219
227
229

228
227
231
223



1. Bogenligawettkampf / Bundesliga Sud

am 06.11.2010

in SG Pressarth, Neue Turnhalle Pressath, Wollauer StraBe 22, 92690 Pressath

GS Boxdorf
FSG Tacherting
SGI Welzheim
BS Neumarkt

BS Neumarkt
FSG Kempten
SG Freiburg
SSV Otterstadt

SG Pressath
SGI Welzheim
FSG Tacherting
FSG Kempten

FSG Kempten
SG Freiburg

SSV Otterstadt
SGI Welzheim

SG Freiburg
GS Boxdorf
BS Neumarkt
SG Pressath

SGI Welzheim
SG Pressath
FSG Kempten
GS Boxdorf

FSG Tacherting
SSV Otterstadt
SG Pressath
SG Freiburg

Tabelle

SGI Welzheim
GS Boxdorf
FSG Tacherting
SSV Otterstadt
BS Neumarkt
SG Freiburg
SG Pressath
FSG Kempten

Nk~ wN~

SG Pressath
SG Freiburg
FSG Kempten
SSV Otterstadt

GS Boxdorf

SG Pressath
SGI Welzheim
FSG Tacherting

SG Freiburg
SSV Otterstadt
GS Boxdorf
BS Neumarkt

FSG Tacherting
BS Neumarkt
SG Pressath
GS Boxdorf

SSV Otterstadt
FSG Kempten
FSG Tacherting
SGI Welzheim

BS Neumarkt
FSG Tacherting
SSV Otterstadt
SG Freiburg

SGI Welzheim
GS Boxdorf

BS Neumarkt
FSG Kempten

Ringe

1597
1563
1594
1578
1570
1538
1545
1485

Punkte

14
09
08
08
08
05
04
00

00
05
06

06
09
10
14
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215
232
224
225

225
218
217
228

221
224
222
221

199
224
226
231

222
227
227
218

232
220
203
226

226
222
224
221

214
214
218
226

218
223
226
235

214
218
226
224

228
215
225
228

232
214
224
229

226
227
226
226

231
223
228
212



2. Bogenligawettkampf / Bundesliga Sud

am 04.12.2010

in FSG Tacherting, Landkreissporthalle, JahnstraBe 5, 83308 Trostberg

BS Neumarkt
GS Boxdorf
SGI Welzheim
FSG Tacherting

FSG Tacherting
FSG Kempten
SG Pressath
SG Freiburg

SSV Otterstadt
SGI Welzheim
GS Boxdorf

FSG Kempten

FSG Kempten
SG Pressath
SG Freiburg
SGI Welzheim

SG Pressath
BS Neumarkt
FSG Tacherting
SSV Otterstadt

SGI Welzheim
SSV Otterstadt
FSG Kempten
BS Neumarkt

GS Boxdorf
SG Freiburg
SSV Otterstadt
SG Pressath

Tabelle

SGI Welzheim
SSV Otterstadt
GS Boxdorf
FSG Tacherting
BS Neumarkt
SG Freiburg
SG Pressath
FSG Kempten

Nk~ wN~

SSV Otterstadt
SG Pressath
FSG Kempten
SG Freiburg

BS Neumarkt
SSV Otterstadt
SGI Welzheim
GS Boxdorf

SG Pressath
SG Freiburg
BS Neumarkt
FSG Tacherting

GS Boxdorf
FSG Tacherting
SSV Otterstadt
BS Neumarkt

SG Freiburg
FSG Kempten
GS Boxdorf
SGI Welzheim

FSG Tacherting
GS Boxdorf

SG Freiburg
SG Pressath

SGI Welzheim
BS Neumarkt
FSG Tacherting
FSG Kempten

Ringe

3186
3146
3132
3161
3120
3060
3084
3004

Punkte

24
18
17
16
14
11
08
04

04
10
11
12
14
17
20
24
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208
229
228
213

222
216
224
224

223
226
227
221

217
223
213
229

224
224
231
231

229
219
221
228

232
218
221
217

225
223
219
217

218
217
226
222

210
216
220
220

209
226
232
219

209
215
230
223

226
220
225
218

228
233
229
210



3. Bogenligawettkampf / Bundesliga Sud

am 08.01.2011

in Geschwister-Scholl-Realschule, Muggenhofer Str. 122, 90429 Niirnberg

BS Neumarkt
SSV Otterstadt
SGI Welzheim
GS Boxdorf

GS Boxdorf
FSG Kempten
SG Pressath
SG Freiburg

FSG Tacherting
SGI Welzheim
SSV Otterstadt
FSG Kempten

FSG Kempten
SG Pressath
SG Freiburg
SGI Welzheim

SG Pressath
BS Neumarkt
GS Boxdorf
FSG Tacherting

SGI Welzheim
FSG Tacherting
FSG Kempten
BS Neumarkt

SSV Otterstadt
SG Freiburg
FSG Tacherting
SG Pressath

Tabelle

SGI Welzheim
FSG Tacherting
SSV Otterstadt
BS Neumarkt
GS Boxdorf

SG Freiburg
FSG Kempten
SG Pressath

Nk~ wN~

FSG Tacherting
SG Pressath
FSG Kempten
SG Freiburg

BS Neumarkt
FSG Tacherting
SGI Welzheim
SSV Otterstadt

SG Pressath
SG Freiburg
BS Neumarkt
GS Boxdorf

SSV Otterstadt
GS Boxdorf
FSG Tacherting
BS Neumarkt

SG Freiburg

FSG Kempten
SSV Otterstadt
SGIl Welzheim

GS Boxdorf
SSV Otterstadt
SG Freiburg
SG Pressath

SGI Welzheim
BS Neumarkt
GS Boxdorf

FSG Kempten

Ringe

4790
4771
4699
4686
4673
4603
4574
4628

Punkte

35
29
22
22
21
15
14
10

07
13
20
20
21
27
28
32
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219
216
234
214

223
216
227
215

232
230
221
228

224
217
219
227

221
219
217
228

229
232
225
223

227
220
229
223

229
218
226
224

228
231
230
229

216
221
228
225

225
225
229
220

224
224
214
228

221
221
220
222

226
229
216
227



4. Bogenligawettkampf / Bundesliga Sud

am 12.02.2011

in SGi Welzheim, Justinus Kerner Halle, RienharzerstraBBe 51, 73642 Welzheim

GS Boxdorf
FSG Tacherting
SGI Welzheim
SSV Otterstadt

SSV Otterstadt
SG Pressath
FSG Kempten
SG Freiburg

BS Neumarkt
SGI Welzheim
FSG Tacherting
SG Pressath

SG Pressath
FSG Kempten
SG Freiburg
SGI Welzheim

FSG Kempten
GS Boxdorf
SSV Otterstadt
BS Neumarkt

SGI Welzheim
BS Neumarkt
SG Pressath
GS Boxdorf

FSG Tacherting
SG Freiburg
BS Neumarkt
FSG Kempten

Tabelle

SGI Welzheim
FSG Tacherting
BS Neumarkt
SSV Otterstadt
GS Boxdorf

SG Freiburg
FSG Kempten
SG Pressath

Nk~ wN~

BS Neumarkt
FSG Kempten
SG Pressath
SG Freiburg

GS Boxdorf

BS Neumarkt
SGI Welzheim
FSG Tacherting

FSG Kempten
SG Freiburg
GS Boxdorf
SSV Otterstadt

FSG Tacherting
SSV Otterstadt
BS Neumarkt
GS Boxdorf

SG Freiburg
SG Pressath
FSG Tacherting
SGI Welzheim

SSV Otterstadt
FSG Tacherting
SG Freiburg
FSG Kempten

SGI Welzheim
GS Boxdorf
SSV Otterstadt
SG Pressath

Ringe

6417
6387
6221
6268
6221
6168
6103
6123

Punkte

47
41
29
27
27
25
16
12

09
15
27
29
29
31
40
44
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223
233
230
217

223
215
218
222

226
228
229
220

205
223
213
232

212
221
227
232

232
206
212
223

231
227
222
222

209
221
206
219

219
216
237
233

220
230
218
228

228
222
224
222

222
214
231
235

230
231
232
213

233
222
222
223



